
Maxibit Original 8 och Demo, vikvägg

Maxibit Original 8
Original 8 är det första helt bärbara marknadsföringsverktyget. Alla våra produkter, 
från rulldisplayer till displaysystem i storformat, är nära sammankopplade med och 
har utvecklats tack vare detta smarta, vikbara displaysystem. Original 8 består av 
ett antal paneler med måtten 70 x 100 cm som är sammankopplade med ett unikt, 
Maxibit-patenterat fäste. I kombination med den exklusiva patenterade profilen hos 
Original 8, får användaren möjlighet att skapa ett stort antal varianter och kombina-
tioner i ett enda system . Från torn till gallerier, montrar och höga väggar – systemets 
flexibilitet har bevisats upprepade gånger. De främre, dubbelsidiga panelerna med 
supertunna ramar gör det enkelt att montera bilder, medan utbudet av tillbehör gör 
att du på ett kreativt sätt kan skapa den perfekta utställningen. Du kan enkelt an-
passa systemet efter alla miljöer, och efter en lyckad mässa eller affärsmöte packas 
hela systemet enkelt ner i bärväskan där grafikpanelerna ligger skyddade i sina 
ramar. 

Maxibit Demo
Demo är ett förvånansvärt flexibelt system som låter din kreativitet flöda. Dess 
främsta egenskap är det patenterade gångjärnet som kan svängas i 360 grader, 
vilket ger möjligheten att enkelt flytta den snygga och lätta aluminiumramen. Sys-
temets mångsidighet ger dig flexibilitet att öka, minska, flytta och omforma hela 
strukturen med hjälp av en vanlig insexnyckel och pluggar. Den låga kostnaden mot-
säger den mycket höga kvaliteten och ger användaren ett ultraeffektivt, kostnadsef-
fektivt marknadsföringsverktyg. Med hjälp av enbart en insexnyckel monteras de 
enkelsidiga bilderna (70 x 100 cm) direkt på ramen, och vid dagens slut kan hela 
systemet packas ner i bärväskan i nylon, alternativt monteras ner och placeras i rör 
för enkel transport och kostnadseffektiv frakt.
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Köpguide

Specifikationer: Maxibit Original 8 och Demo
Versioner: Från en panel (70 x 100 cm) upp till åtta paneler.
Konstruktion: Vikvägg i aluminium.
Grafiskt material: Laminerat papper (matt eller blankt) monterat på en flamsäker skiva.
Grafikstorlek: 8 paneler: 70 x 100 cm, 4 bindare: 70 x 30 cm.
Bredd: 284 cm.
Höjd: 234 cm inklusive toppanel.
Vikt: 8 paneler = 20,5 kg inklusive grafik, ljus och väska.

Därför bör du välja en vikvägg
• Original 8 – världens första  

patenterade vikvägg.
• Utformad med kvalitet,  

bland annat med gångjärn i stål.
• Stort utbud av tillbehör.
• Stor flexibilitet.
• Mycket lättanvänd.
• Universalformat.
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